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SERVICIO NACIONAL DE SALUD SN .
ANO DEL FOMENTO A L as EXPORTACIONES EEEMA: \\\\Q ﬂ\N\ =

Cuenta por Pagar Suplidores ]
(Z oy yt@ridan,

Oo.._.mm_uoaq_.m_.:m al mes de: JUNIO DEL 2013

Fecha N
de ©. de factura o FECHA D
E Gt 5o s
registro |COMprobante F Nombre dej acreedor Codificacion | Monto de la deuda en Fecha limite de PENDIENTE
ACTURA Concepto objetal RDS$ pago
23-5-2017/05.06.
22/05/218 225226725 8/248/254 mEm 7105-08-2017/05.07 02/08/2017
0 -08-.
17/02-08-2017 EMPRESAS MACANGEL REEFRIGERIOS Y ALMUERZOS 2.3.1.1.01 RDS§72,275.00
22/05/218 206 13/03/2018
18/0212018 AVION DIESSEL COMPRA DE GASOIL 23.7.1.02 RD§84,012.50
22/05/21 55 . 07/03/2018
710212018 GG FOODS REFRIGERIOS 2.3.1.1.01 RDS14,160.00
22/05/218 0622/0823 o 02/12/2017
/8
AR MARKETING Live REFRIGERIOS 2.3.1.1.01 RD319.372.50 s
17-01-2017/10.91. m>_.n.m0m AlOS
22/05/215 . 2017/10-01.2018/1 1.4 5/02/2018 PENDIENT
23 Smmo\mmm:mumw\mwww 2018/25-01.201g ’ ANTERIORES
SOLO CARLO 5 GOuRMET REFRIGERIOS Y ALMUERZOS 2.3.1.1.01 RD$119.463.20
22/05/218 B1500000007 04/0 31/12/2018
2018 SOLO CARLOS GoURMET SERVICIOS DE COFFE BREAK 2.3.1.1.01 RD$82,452.50
02/05/201g AD10070011555 00z8s 06/05/2018
04/04/201g INVERSIONES CARigE ORIENTAL COMPRA DE INSUMOS ODONTOLOGICO 2.3.9.3.01 RDS$66.768.00
04/04/2015 A01001001150000000. o 08/05/2018
/04/2018 SOLUCIONES GRAFIcAS SERVICIOS DE IMPRESION 2.2.2.2.01 RD$18,408 .00
04/04/2018 >Eoc48:moo88ma 04/ 06/05/2018
e SOLUCIONES GRaFicag SERVICIOS DE IMPRESION 2.2.2.2.01 RDS$37,760.00
04/08/2018 18/05/2018
>9880:888m% 28/05/201g PROCESO DE LiciTaciON SNS-CCC-LPN-
0410612018 |Ap1g ELECTROMEDICINA 2017-02 26.3.1.01 RDS1,665,840.75
i .6.3.1.
o._om:maocoommo 2805/2018 PROCESO DE LICITACION SNS-CCC-LPN- 26/04/2018
04062015 : mrmo,_.mOEmD‘QZ.p 2017-02 2.6.3.1.01 RD$323,420.00
15| 6. 8
00000005 281052015 PROCESO DE LICITACION SNS-CCC-LPN- 3112/2019
Stions mhmo.ﬁmo_smo_n_z\p 2017-02 2.6.3.1.01 RD$1,464,970.00
18 |B150 Py S
0500002 28/05/201g ELECTROMEDIG, PROCESO DE LICITACION SNS-CooLPN. el 311212019
0410812015 81500000010 NA 2017-02 2.6.3.1.01 RDS5,526.486. 21
28/05/201g PROCESO DE LICTACION SNS-CEEIRN: 12/31/2019
0410612018 [375, PROMEDICA 2017.02 2.6.3.1.01 RD$393,784.95
500000005 28052075 PROCESO DE LICITAGION SNSCCC-LPN- = 123172019 ]
04/08/2015 515 PROMEDICA 2017.02 2.6.3.1.01 RDS$292,564.99 — L
00000011 280052015 .  |PROCESGDETS ITACION SNS-CCC-LPN- 12/31/2018 —
QA_.Dm\ND._m B150000, PROMEDICA ——_[207%03 2.6.2.1.01 ) RD$1,170,339.95.
0014 28/05/201g 5 PROCESG DE LIGITAGION SNS-CCC-LPN- 12131/2018
0410612015 81500000003 ROMEDICA 2017.02 26.3.1.01 RDS2,340,679.91
0. e ] SOT ITACION SNS.CCCLPN ] 112/2018
04/06/2015 |40 R LA CASA DE LA saLup ._ Girge D -ICTACION SRS-CCCLP 26.3.1.01 RDS4.574.895 58 N —
._ccdoo.:mooooowww 28/05/201g GROUP Z HEAL TH CARE = ) ) DE LICITACION SNS-GEE-PU RDS51 360,82 16/05/2018 =
04/06/2018 B1500000 ARE ‘ N =
001 3 X BNS.CEED 018
080612015 | 28/05/201g PROMEDCA ACION SNS-CCC-PU R, 25/06/21 -
> 2 11/06/2018. m._dmmM%MoSE 30/05/201g EDITORA pe| CARIB o JON DI RD$62.828.86 28/06/2018
18, 00030. .. . IBE - e e 3
04/08/2013 . - |PROMEDICA . o COMPRA D ¢ _,\:L:_ MEDICO RDs10627.718.16) . 05/07/2018. .. L
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VICIO NACIONAL DE SALUD

ANO DEL FOMENTO A LAS EXPORTACIONES

Cuenta Por Pagar Suplidores

Correspondiente al mes de: JUNIO DEL 2018

Fecha et . A
aa No. de factura o FECHA DE Nombre del acreedor Coneepto non;_nmn_o: Monto de la deuda en | Fecha limite de PENDIENTES
s comprobante FACTURA objetal RD$ pago
registro
11/08/2018 | 81500000001 08/06/2018 GARCIA TEJERA Y ASOCIADOS COMPRA DE EQUIPO MEDICO 2.6.3.1.01 RD$29,049,430.69 05/07/2018
[11/0812018 81500000002 |os/082015 GARCIA TEJERA ¥ ASOCIADOS COMPRA DE EQUIPO MEDICO 2.6.3.1.01 RD$8,683,236.74 05/07/2018
11/06/2018 |B1500000027 Lo&omg._m PROMEDICA COMPRA DE EQUIPO MEDICO 2.6.3.1.01 RDS585,169.98 05/07/2018
11/06/2018 |B1500000044 [11/08/2018 UNIQUE REPRESENTACIONES COMPRA DE VITRINA EN ACERO 2.6.3.1.01 RD$15,800,780.00 05/07/2018
COMPRA DE EQUIPO MEDICO SEGUN 2.6.3.1.01
PROCESO DE LICITACION SNS-CCC-LPN- 05/0712018
12/08/2018 |B1500000001 16/05/2018 INVERSIONES KORALIA 2017-03 RD$16,526,366.52
‘ﬁ@mgm |51500000002 [11/082018 TECNI MEDICA COMPRA EQUIPO MEDICO 2.6.3.1.01 RDS10,518,857 60 05/07/2018
3/06/218 | 81500000101 [o1/06/2018 ADICO SERVICIOS DE CAPACITACION 2.2.8.7.04 RD$302,233.60 05/07/2018
R’ _ ‘ SERVIICOSDETRANSPLANTE 2.6,3.1.01 05/07/2018
15/06/2018 | 81500000408 07/06/2018 HOSPITALGENERA PLAZA DE LA SALUD AUTOLOGODE MEDULA OSEAA RD$350,000.00
COMPRA EQUIPO MEDICO Y ACCESORIOS 05/07/2018
18/08/218 |B1500000006 28/05/2018 ELECTROMEDICA SA SEGUN PROCESO SNS-CCC-LPN-2017-02 2.6.3.1.01 RD$2,234,811.25
H FACTURA POR ALQUILER DEL MES DE 225801 TEOTBAE
18/06/218 |B1100000003 18/06/218 IRMA MARIA CASTILLO MAYO RD$28,556.00
_ __ﬂoqcm» POR ALQUILER DEL MES DE 2.2.5.801 —
8/06/218 |B1100000004 18/06/218 SALOMON DECENA JIMENEZ MAYQ RD$38,940.00
‘ _ %n_pnd.cm.» POR ALQUILER DEL MES DE 2.2.58.01 1810712018
18/08/218 |B1100000005 18/06/218 AQUILES PUELLO ENCARNACION MAYO RD$11,318.56
_ % _Qoém» POR ALQUILER DEL MES DE 295801 8072078
18/06/218 |B1100000008 18/06/218 BOLO ROSADO LOPEZ MAYOQ RD$45,430.00
‘ _ ‘Eoéx) POR ALQUILER DEL MES DE 295801 RIS
18/06/218 _|B1100000007 18/06/218 MARIA FILOMENA GONZALEZ MAYO RD$51,820.00
% ‘ |FACTURA POR ALQUILER DEL MES DE 25801 18/07/2018
18/06/218 |B1100000008 _anaoh$|_»xmm§ﬂhmﬂoﬁmm‘m§ [MAYOD RD$15,576.00
F ‘ _m>9.cm> POR ALQUILER DEL MES DE 295801 1810712018
18/06/218 _|B1100000009 18/06/218 FRANCISCO COLON CAMAGHO MAYO RDS$10,030.00
‘ FACTURA POR ALQUILER DEL MES DE 225801 1800772018
18/08/218 |B1100000010 18/06/218 IGNACIO SUAREZ HERNANDEZ MAYO RD$3,832.64 :
FACTURA POR ALQUILER DEL MES DE 2.2.5.801 D—
18/05/218 |B1100000011 18/06/218 JOSE MERCEDES LAJARA MAYOQ RD$75,000.00
. FACTURA POR ALQUILER DEL MES DE 225801 Rp———
18/06/218  |B1100000012 18/06/218 URANIA WILMORE DE PERA MAYO RD$10,000.00
FACTURA POR ALQUILER DEL MES DE 225801 i
18/06/218 |B1100000013 18/06/218 ELBA MATILDE CIPRIAN MAYO RDS$25,000.00
FACTURA POR ALQUILER DEL MES DE 295801 870
18/06/218 _|B1100000014 18/08/218 LUIS EMILIO CRUZ SALCEDO MAYO RD$18,750.00
FACTURA POR ALQUILER DEL MES DE 2.9.5801 S—
18/08/218 _|B1100000015 18/06/218 ADON DE LA CRUZ POLANGO MAYO RD$7,500.00
FACTURA POR ALQUILER DEL MES DE 295801 1800712018
18/06/218 |B1100000016 18/06/218 AURELIO DE JESUS CASTILLO MAYO RD$40,000.00
_ FACTURA POR ALQUILER DEL MES DE 295801 18072018
6/218 | B1500000026 04/06/2018 PROMEDICA MAYOQ RD$585,169.98
FACTURA POR ALQUILER DEL MES DE 225801 S —
18/06/218 |B1500000027 04/06/2018 PROMEDICA MAYO RDS585,169.98
FACTURA POR ALQUILER DEL MES DE 2.2.5801 180772018
18/06/218 |B1500000028 04/06/2018 PROMEDICA MAYQ RD$50,599.98
COMPRA DE EQUIPO MEDICO SEGUN
PROCESO DE LICITACION SNS-CCC-LPN- 18/07/2018
18/06/218 | B1500000003 11/06/2018 TECNI MEDICA 2017-002 2.6.3.1.01 RD$10,518,897.60
19/06/2018 |B1500004603 06/06/2018 SIGMA PETROLEUM COMPRA DE TIKETS DE COMBUSTIELE 2.3.7.1.01 RD$420,000.00
COMPRA DE CLAVOS Y TORNILLOS 239301 1810772018
18/08/2018 |A010010010011500003135 | 30/08/2017 OSTEQ TECH MEDICOS RD$23,580.46
COMPRA DE CLAVOS Y TORNILLOS 2.3.9.3.01 18/0772018
18/06/2018 |A010010010011500003136 |30/09/2017 OSTEQ TECH MEDICOS RD$18,733.82|
S - el [ s o — SERVICIOS DENQTARIZACIONDE, .. _ | . . — = Gang R —— - R
21/06/2018 | B1500000004 14/06/2018 ELIGIO RAPOSO CRUZ CONTRATO 2.2.8.7.06 RD$38,350.00 1810772018




ICIO NACIONAL DE SALUD
ANO DEL FOMENTO A LAS EXPORTACIONES

Cuenta Por Pagar Suplidores

Correspondiente al mes de- JUNIO DEL 2018

MMo:m No. de factura o FECHA DE Nombre del acreedor Concepto ooazmnmn-oz Monto de la deuda en | Fecha limite de PENDIENTES
¥ comprobante FACTURA objetal RD$ pago
registro
SERVICIOS DE NOTARIZACION DE
21/06/2018 | B1500000004 14/06/2018 RICHARD ROSARIC CONTRATO 2.2.8.7.06 xoﬂm;mm,g_ 18/07/2018
21/06/2018 |B1500000008 05/06/2018 COMPUBISSNES COMPRA DE EQUIPO 2.6.3.1.01 mcmm,md.jpc& 20/06/2018
25/06/2018 | B1500000103 20/05/2018 MACROTECH FARMACEUTICA NUTRICION PARENTERAL T RDS$2,811,239.58] 200672018
25/06/2018 |B1500000138 29/05/2018 MACROTECH FARMACEUTICA PERITOINEAL mommm,wommw:m_ 20/06/2018 1_
25/06/2018 |B1500000105 28/05/2018 MACROTECH FARMACEUTICA BOMBAS DE INFUSION RD$10,597,721.60 20/06/2018
25/06/2018 |B1500000013 22/06/2018 ANGELA PUESAN MORENG NOTARIZACION DE CONTRATOS 2.2.8.7.06 RD$40,651.00 20/06/2018
25/06/2018 |B1500000001 18/06/2018 MARIANELA TERRERO CARVAJAR NOTARIZACION DE CONTRATOS 2.2.8.7.06 RD3$42 952 00 20/06/2018
25/06/2018 | B1500000020 08/06/2018 DISLA URIBE KONCEPTO SRL SERVICIOS DE REFRIGERIO Y ALMUERZOS|  2.3.1.1.01 RD$118,000.00 20/06/2018
25/06/2018 |B1500000021 08/06/2018 DISLA URIBE KONGEFTO SRL SERVICIOS DE REFRIGERIO Y ALMUERZOS|  2.3.1.1.01 RDS18,290.00 200062018
25/06/2018 |8 1500000008 17/05/2018 SOLO CARLOS GOURMET SRL |SERVICIO DE REFRIGERID 2.3.1.1.01 RD$9,617.00 20/06/2018
25/06/2018 dewooo;mmm 21/06/2018 CENTRO CUESTA NACIONAL COMPRA DE BONOS 2.3.9.9.01 RDS$60,000.00 20/06/2018
SERVICIOS DE REFRIGERIOS ¥
25/08/2018 _maoooooomm 08/05/2018 DISLA URIBE KONCEPTO SRL ALMUERZOS 2.3.1.1.01 _ RDS115,333.20 e
REPARACION DE AIRES
2610612018 _ B1500000018 25/06/2018 _ﬂm GOUP GLOBAL SERVICE ﬂzgo_o%c,um 2.2.7.1.02 ‘ RDS$23,895.00 10/07/2018 J
27/05/2018 |81500000030 |osrosiz018 GACERCA SRL COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 RD$56,850.00 10/07/2018
27/06/2018 _m._muDDOOOm.A 14/06/2018 GACERCA SRL COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 RD$143,510.00 10/07/2018
27/08/2018 |B1500000035 14/06/2018 |cAcERCA SRL [comBusTIBLE 237101 | RD$143,910.00 10/07/2018
27/06/2018 |B1500000028 GACERCA SRL __[comsusTieLE 237101 | RDS56,850.00 10/07/2018 |
27/06/2018 |B1500000029 05/06/2018 GACERCA SRL [comBUSTIBLE 237101 RD$223,610.00 10007/2018 |
27/06/2018 |B1500000038 062018 [cacerca srL COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 RD$72,010.00 10/07/2018
27108/2018 |B1500000037 losios/2018 |cacerca srL COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 RDS$56,850.00 10/07/2018
gmba._m |B1500000040 [osi0612018 |cacErcA sRL [comausTIELE 1 237101 RDS$106,120.00 10/07/2018
27106/2018 [81500000036 losi08/2018 GACERCA SRL |comausTiBLE 2.3.7.1.01 RD$37,900.00 10/07/2018
27/06/2018 [B150000004 05/06/2018 |cacerca sAL [comBusTIBLE 23.7.101 | RD$109,910.00 10/07/2018
27/06/2018 |81500000042 |os082018 |cACERCA SRL [comsusTieLE 2.3.7.1.01 1_\ RD$109,910.00 10/07/2018 14
27/06/2018 |B1500000022 |osi06/2018 |GACERCA sRL COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 RDS$191,500.00 10/07/2018
27/06/2018 |B1500000025 05/06/2018 |cacERcA SRL COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 RD$153,116.00 10/07/2018
27/06/2018 |B1500000043 |osi0s/2018 GACERCA SRL |comeusTiBLE 2.3.7.1.01 RD$94,750.00 10/07/2018
27/06/2018 _m._mooccn.oww 14/06/2018 GACERCA SRL COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 RD$147,600.00 10/07/2018
27/05/2018 |81500000026 |osi0812018 GACERCA SRL [comsusTieLE 2.3.7.1.01 RD$94,750.00 10/07/2018
27/06/2018 |B1500000027 |osi06/2018 GACERCA SRL COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 RDS94,750.00 10/07/2018
27/06/2018 |B1500000044 [osiosr2018 GACERCA SRL [comsusTIBLE 2.3.7.1.01 RD$54,708.65 10/07/2018
27/06/2018 |B1500000032 [15/08/2018 GACERCA SRL CCMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 RDS$184,500.00 10/07/2018
27/06/2018 | AD10010071500000298 |28/0412018 GACERCA SRL COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 RDS$75,000.00 10/07/2018
27/06/2018 [A010010011500000300 |28/0472018 GACERCA SRL COMBUSTIBLE 2.8.7.1.01 RD$140,625.00 10/07/2018
|z7/0812018 [A010010011500000295 281042018 GACERCA SRL COMBUSTIBLE | e23z71im RD$140,625.00 10/07/2018
27/06/2018 |B1500000003 lo/05/2018 GACERCA SRL COMBUSTIBLE | 237101 RDS$56,250.00 10/07/2018
27/06/2018 |B1500000002 [o1/052018 GACERCA SRL COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 RD$140,625.00 10/07/2018
27/06/2018 | 81500000005 [o1/0512018 GACERCA SRL [comeusTIELE 2.3.7.1.01 RD$75,000.00 10/07/2018
27/06/2018 |B1500000004 [o1/0s72018 GACERCA SRL COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 RDS$71,250.00 10/07/2018
27/06/2018 | 81500000007 02/05/2018 GACERCA SRL COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 RDS56.250.00 10/07/2018
27/06/2018 | B1500000008 02/05/2018 GACERCA SRL COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 RD$75,000.00 10/07/2018
27106/2018 |B1500000012 08/05/2018 GACERCA SRL COMBUSTIBLE [ 237101 RD$18,350.00 10/07/2018
27/06/2018 [B1500000006 02052018 __ AGAGERCASRL . © COMBUSTIBLE ~ - .. ] 237101 1 . ... .RDST5.00000|" . iopo7i2018 | .




SERVICIC NACIONAL DF SALUD

ANO DEL FOMENTO A LAS EXPORTACIONES
Cuenta Por Pagar Suplidores

Correspondiente al mes de: JUNIO DEL 2018

Fecha S ;
No. de factura o FECHA DE ificaci d limi
ik d ul A Nombre del acreedor Concepto Cod Icacion | Monto de la deuda en | Fecha limite de PENDIENTES
i comprobante FACTURA objetal RD$ pago
registro
27/06/2018 |B1500000009 03/05/2018 GACERCA SRL COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 RDS85,625.00 10/07/2018
27/06/2018 |B15000000010 03/05/2018 GACERCA SRL COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 RD$121,875.00 10/07/2018
27/06/2018 |B15000000011 [04105/2018 GACERCA SRL COMBUSTIBLE [ 237101 RD$142,125.00 10/07/2018

27/06/2018 |B15000000078 [22/05:2018 |cacerca saL |comBUsTIBLE 2.3.7.1.01 RDS109,910.00 10/07/2018
27/06/2018 |B15000000018 [24/052018 lcacERCA SRL [comBusTIBLE | 237101 RD$189,500.00 10/07/2018

27/06/2018 | 21500000002 [28/0512018 REMOTERC |cusicacion no 2 | 227101 RDS$336,211.61 10/07/2018

27/06/2018 |B1500003185 |osros/208 CAASD SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RD$144,000.00 10/07/2018

27/08/2018 |B1500003188 [0s/06/208 CAASD SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RD$48,000.00 10072018 |

27/06/2018 [81500003167 [or081208 |caasp SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RDS48,000.00 10/07/2018 \A
27/06/2018 |B1500003258 |os/067208 CAASD SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RDS4,860.00 10/07/2018

27106/2018 |B1500002967 01/06/208 CAASD SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES | 221701 RDS$91,800.00 1007/2018 |

27/06/2018 |B1500002368 [o1r087208 CAASD SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RDS30,600.00 100772018 |

27/06/2018 |B1500002969 [o1/08/208 [crasp |SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES [ 221701 mnﬁ_emo.BT 10/07/2018 |
27/06/2018 |81500002955 [o1/087208 lcaasp |SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES | Tezivo1 RDS$7,776.00 10/07/2018 ]
27/06/2018 |B1500003627 [11/06/208 [cansp |SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES | 221701 RDS511,448.00 10/07/2018

27/06/2018 |B1500003530 [11/061208 [cassp [SERVICOS DE AGUA A HOSFITALES 2.2.1.7.01 RD$11,448.00 10/07/2018

27/06/2018 |B1500003487 |0s1061208 [caasp [SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 221701 | RDS$1,464.00 10/07/2018

27/06/2018 |B1500003504 [oer061208 [cansp [SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 221701 | RDS4,458.00 10/07/2018

2710612018 [1500003505 |osi061208 lcaasp |SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RDS3.658.00 10/07/2018 ]
27106/2018 [B1500003506 [o61067208 [caasp [SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RDS3,658.00 10/07/2018 | I
7/06/2018 | 81500003507 |os/081208 CAASD |SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES | 2231701 RDS3.658.00] _ 10/07/2018

|27/08/2018 [E150000350 208 |caaso [SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RD$54.173.00 10/07/2018

27/06/2018 [B0100028380 A*ohammom CAASD |SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1,7.01 RDS1,660.00 10/07/2018

27/06/2018 |B1500003523 06/06/208 CAASD |SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 221701 | RDS$450.00 10/07/2018

27/06/2018 [B1500003514 [os/08/208 ~— |caasp , |SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 . RDS$54,000.00 10/07/2018

27/06/2018 |B1500003515 [0s/061208 [caasp [SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RDS$54,000.00 10/07/2018
/0612018 |B1500003527 |o61067208 [caasp [SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RD$540.00 10/07/2018

27/06/2018 |81500003758 12/06/2018 [caasp [SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 \‘ RDS2,478.00 10/07/2018

27/06/2018 [B1500003759 12/06/2018 [caaso __|SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RDS$843.00 10/07/2018

2710612018 [B1500003536 06/06/208 CAASD SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 221701 | RDS$459.00 10/07/2018

27/06/2018 |B1500003803 12/08/2018 CAASD SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 221701 | RDS1,080.00 10/07/2018

27/06/2018 [B1500003842 [o61061208 CAASD SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RDS564.00 10/07/2018

27/06/2018 |B1500003798 [12/08/2018 [caasp SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RD$120.00 10/07/2018

27/06/2018 |B1500003739 [os/06/208 [cansp |SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RD$720.00 10/07/2018

2710612018 [B1500003720 [1210812018 |caaso [SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RD$120.00 10/07/2018

H\Ba |B1500003848 _ |12/08/2018 [cansp |SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RDS$233.00 10/07/2018

27/06/2018 51500003772 |12/0612018 _n‘?mo [SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RD$785.00 10/07/2018

@nca [B1500003835 [12/08/2018 CAASD |SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RDSE,100.00 10/07/2018

27/06/2018 |B1500003834 [12/08/2018 CAASD [SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 221701 | RD$24,300.00 10/07/2018 |




ANO DEL FOMENTO A LAS EXPORTACIONES
Cuenta Por Pagar Suplidores

Correspondiente al mes de: JUNIO DEL 2018

MMnsm No. de factura o FECHA DE Nombre del acreedor Concapto Oon_&nmﬁo: Monto de la deuda en Fecha limite de PENDIENTES
i comprobante FACTURA objetal RD$% pago
registro
27/06/2018 |B1500003382 06/06/208 CAASD SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RD$128,600.00 10/07/2018
27/06/2018 |B1500003380 08/06/208 CAASD SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RDS129,600.00 10/07/2018
27/06/2018 |B1500003384 06/06/208 CAASD SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RDS$43,200.00 10/07/2018
27/06/2018 |B1500003400 06/06/208 CAASD SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RD$7,600.00 10/07/2018
27/06/2018 |B1500003299 06/06/208 [caasp SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 221701 RD$507.00 10/07/2018
|27108/2015 |B1500003220 06/06/208 [caasp SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RD$2,835.00 10/07/2018 \A
27/06/2018 |B1500003221 06/06/208 [crasp SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RDS$734.00 10/07/2018
27/06/2018 |B1500003401 06/06/208 [caasp SERVICOS DE AGUA A HOSPITALES 2.2.1.7.01 RDS4,320.00 10/07/2018
wumhoa B1500000008 13/06/2018 ELECTROMEDICA SA COMPRA DE EQUIPO MEDICO 2.21.7.01 RD3$484,032.50 10/07/2018
27/06/2018 |A010010011500000560 27/04/2018 ELECTROMEDICA SA COMPRA DE EQUIPO MEDICO 2.21.7.01 RD$408,628.50 27/05/2018
27/06/2018 |B1500000047 [15108/2018 UNIQUE REPRESENTACIONES COMPRA DE EQUIPO MEDICO 2.2.1.7.01 RD$3,183,640.00 15/07/2018
27/06/2018 |B1500000037 lowoesrzo1s TACUBAYA INMOBILIARIA SERVICIOS DE HOTEL 221701 RD$371,303.68 01/07/2018
TOTAL mUmNNPemm_._mA.B

Licda. Elba Amador
Analista Financiera

laborado por:|




